СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАШОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАШОЗЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

от  30  августа 2019 года

                                   № 08-153
О внесении изменений в решение совета депутатов Пашозерского сельского поселения от 28 сентября 2010 года №08-43 «О земельном налоге»

В соответствии с пунктом 2 статьи 387 Налогового кодекса Российской Федерации, пунктом 3 части 1 статьи 22 Устава муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Тихвинского городского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение совета депутатов Пашозерского сельского поселения от 28 сентября 2010 года №08-43 «О земельном налоге» следующие изменения:

1.1. Пункт 3. исключить.

1.2. Пункты 4., 5., 5.1., 5.2., 5.3., 6., 7., 8., 9., 10.  считать соответственно пунктами 3., 4., 4.1., 4.2., 4.3., 5., 6., 7., 8., 9.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2020 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в газете «Трудовая слава» и не ранее первого числа очередного налогового периода по налогу.
Глава муниципального образования
Пашозерское сельское поселение
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области:

                           Михайлова Е.А.